
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДУДАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                         

(МБОУ «ДУДАРЕВСКАЯ СОШ») 
                                                    

                                                 

                                                                                  ПРИКАЗ  

                           31. 08. 2024                                                  №126   

 

О закреплении наставнических пар 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утверждённого приказом директора МБОУ «Дударевская СОШ» от 01.12.2021г. № 185  

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения 

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ 

«Дударевская СОШ», утвержденного приказом директора от «31» 08  2022г.  № 140 

     Приказываю : 

      1. 1. Закрепить с «01» 09. 2024г. по «30» 05 2025г. наставническую пару:  

1.1 Учитель английского языка ( категории нет) Гоголь В.В. (наставник);  

1.2 Учитель математики (категории нет)  Колычев С.М.(наставляемый).  

Основание: согласие Гоголь В.В., Колычева С.М. 

2. Закрепить с «01» 09. 2024г. по «30» 05 2025г. наставническую группу:  

2.1 Учитель английского языка ( категории нет) Гоголь В.В. (наставник);  

2.2 Учитель русского языка и литературы (категории нет) Калюжная А.П.,   

(наставляемый).  

Основание: согласие Гоголь В.В., Калюжной А.П. 

3. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

ШМО ГЭЦ Гоголь В.В.   

4. Ответственному лицу: 

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ наставничества; 

4.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.  
 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Дударевская СОШ  ______________________Каргина Н. И.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-06T12:26:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУДАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




